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Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

 Magdalena Tomaszewska Data publikacji: 21.01.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie w związku z otrzymaniem środków Funduszu Pracy w wysokości 
350 000,00 zł ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z KFS na sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne, wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu 
ustawicznym.

Środki z KFS na kształcenie ustawiczne będą przyznawane zgodnie z określonymi przez Ministra 
właściwego do spraw pracy priorytetami wydatkowania środków w 2019 r. tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 
społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których mowa w art. 4 
ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

 TERMIN NABORU WNIOSKÓW - od 21 stycznia do 7 lutego 2019 r.

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z 
załącznikami można pobrać ze strony internetowej Urzędu oraz w siedzibie PUP w Bytowie (pokój nr 
16). 

Przed złożeniem wniosku zapraszamy do zapoznania się z zasadami przyznawania środków z Krajowego 
 Funduszu Szkoleniowego w 2019 r. (link)

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, pokój nr 16 oraz pod nr tel.: 59 823 41 26

Załączniki
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xlsx (xlsx, 78 KB)
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